
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2580

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2580

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10864591 963827

Безрука Тетяна Андріївна 53011518 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085054 Середня освіта 
(Хімія)

188,445

2 10763065 963827

Лень Руслана Ігорівна 53432255 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247349 Середня освіта 
(Хімія)

150,348

1



3 11267510 963827

Медвідь Юлія-Ольга Іванівна 53441922 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122261 Середня освіта 
(Хімія)

161,874

4 11269757 963827

Мірка Вікторія Іванівна 53473138 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256931 Середня освіта 
(Хімія)

152,600

5 10831588 963827

Ригус Юлія Богданівна 53463911 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275163 Середня освіта 
(Хімія)

165,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2580

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11376524 986772

Бараник Святослав Олегович 53455830 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035683 Хімія 150,042

2 11248393 986772

Дацко Роман Мирославович 53437713 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006835 Хімія 191,250

3 11249180 986772
Журіна Наталія Юріївна 48958234 BK 27.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0312845 Хімія 192,525

3



4 10734791 986772

Заремба Анастасія Юріївна 51976500 PB 28.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180624 Хімія 182,682

5 10827913 986772

Калитовський Ігор Васильович 53471925 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112147 Хімія 200,000

6 10794005 986772

Каспрук Євгеній Геннадійович 53200082 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203869 Хімія 160,497

7 10886295 986772

Климко Северин Русланович 53448400 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277811 Хімія 168,300

8 10797465 986772

Ковальський Тарас Володимирович 53465517 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243470 Хімія 159,120

9 11323758 986772

Коліда Василь Петрович 53471812 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142885 Хімія 167,433

10 11137273 986772

Король Галина Ярославівна 53459180 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111941 Хімія 192,576

11 10869353 986772

Красіцька Анна Михайлівна 53444010 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173195 Хімія 179,850

12 10914221 986772

Купецька Софія Мар`янівна 53445068 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203524 Хімія 142,800

4



13 11028866 986772

Курдельчук Анастасія Олександрівна 53297570 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285472 Хімія 146,421

14 10512948 986772

Левицька Софія- Марія Анатоліївна 53463915 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274905 Хімія 183,039

15 10570381 986772

Макров Андрій Володимирович 53455411 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281057 Хімія 198,084

16 10810948 986772

Матійчук Вікторія Василівна 53448410 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278148 Хімія 197,166

17 10593585 986772

Мацько Евеліна Андріївна 53017671 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200420 Хімія 189,312

18 10824230 986772

Мельникович Галина Орестівна 53009700 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238321 Хімія 172,950

19 10887258 986772

Муравльов Гліб Олександрович 53195237 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150878 Хімія 170,085

20 10774785 986772

Ніколайчук Андрій Андрійович 53436643 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005022 Хімія 174,216

21 11400293 986772

Редкевич Юстина Романівна 53453270 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000565 Хімія 190,893

5



22 10729795 986772

Рибак Вікторія Ігорівна 53453264 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000603 Хімія 200,000

23 11303683 986772

Савчук Ілона Андріївна 52913728 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252705 Хімія 173,604

24 10833601 986772

Свістак Максим Іванович 53151857 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097708 Хімія 184,212

25 10753857 986772

Скочиляс Анна-Марія Володимирівна 53461307 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268553 Хімія 155,850

26 10555807 986772

Теплінська Марія-Сузанна Андріївна 53432719 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195988 Хімія 189,669

27 10672750 986772

Урдей Галина Степанівна 53464630 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009082 Хімія 131,600

28 10988301 986772

Шкробацька Ярина Романівна 53448476 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279387 Хімія 200,000

6


